
 

Technologický list  
 

 

 
1/2 

GLASDEKORGEWEBE DOPPELKETTE  

P915 
Skelná tapeta 

 

POPIS PRODUKTU 
  

Možnosti použití: Tapeta ze skelných vláken se používá k povrchové úpravě stěn a jiných 
vnitřních povrchů. Povrch tapety je určen k přetření kvalitními disperzními 
malířskými nátěry. Výrobek je ideální do všech interiérových prostor. Nové 
povrchy: díky svým výborným mechanickým vlastnostem zabraňuje vzniku 
trhlin a poškození povrchu stěn a tím prodlužuje životnost povrchu. Je to také 
výkonné řešení pro lehkou renovaci: překrývá nerovnosti stěn a trhliny. 
Používá se hlavně v obytných budovách (domy, pronajaté byty, chodby) a 
nebytových budovách (administrativní budovy, hotely a nemocnice). 

  

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA 
  

Složení: 100 % potažené skleněné vlákno 

Hmotnost ošetřené 
textilie (prům. hodnota): 

 
195 g / m2 (± 8 %) 

Certifikace: Oekotex Standard 100 Třída produktu II 

Emise ve vnitřním 
prostředí: 

A+ (velmi nízké) 

Požární odolnost (EN 
13501-1): 

Euroclass B-s 1, d 0 
 

Doporučení pro aplikaci: spotřeba lepidla (např. düfa D125) : cca 200-400 g / m2 

 spotřeba barvy (např. düfa D422, ProfiTec P156, apod.) : cca 6-7 m2/l pro 1 
nátěr 

Rozměry a balení: Šířka : 100 cm (± 1 %) 

 Délka role : 50 m (± 1 %) 

Orientace v roli: Povrch pro natírání na vnější straně role 

Podmínky skladování: Suchá místnost, skladovací teplota od -10 ° C do +50 ° C. 
Pokud není produkt zpracován do jednoho týdne, nedoporučuje se otevřít 
obal, nebo vyjímat roli z obalu. 

Vady (detaily v CAS 0337): Výrobek je před opuštěním továrny pečlivě zkontrolován, ale měl by být 
zkontrolován také těsně před aplikací. Každý požadavek na reklamaci musí 
být doprovázen kopií štítku tapety a vzorkem s vadou. 
 Max. 3 vady struktury / 50 m. Každý defekt je vyvážen přidáním 50 
cm/defekt.  

 

 

 

 

 



 

Technologický list  
 

 

 
2/2 

Vlastnosti:  odolnost proti roztržení 

  vysoká pevnost v tahu 

  ohnivzdornost 

  snadno přetíratelná 

  propustná pro vodní páry 
  

 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ A INFORMACE 
 

viz aktuální Bezpečnostní list produktu na vyžádání nebo na www.profitec.cz. 

 
 
6. 4. 2023 
 

 
Technické údaje uvedené v tomto listu se opírají o nejnovější technický stav a naše zkušenosti. S ohledem na možnou různorodost 
podkladů a podmínek daného objektu však není kupující, aplikátor či uživatel zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně 
vyzkoušet a použít naše výrobky pouze na vlastní odpovědnost a zároveň vhodným způsobem, např. aplikací malé zkušební plochy, 
ověřit, zda jsou vhodné k plánovanému způsobu aplikace a účelu použití za daných podmínek a na daném objektu. Z uvedených 
údajů proto nelze vyvozovat žádná práva a záruky a nelze ani převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování našich výrobků. 

Vydáním nového technického listu ztrácí všechny jeho předchozí verze platnost. 
Pro další informace kontaktujte: meffert@meffert.cz , nebo bezplatnou poradenskou linku 800 156 612. 

Dodavatel: Meffert ČR spol. s r. o., Do Čertous 2627/9, hala J, 193 00 Praha  – Horní Počernice, 
tel: 326 375 830, e-mail: meffert@meffert.cz, www.meffert.cz. 

 
 
 

http://www.meffert.cz/

